
UCHWAŁA Nr 25/319/11/IV 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 22 kwietnia 2011r. 
 
w sprawie: powołania Zespołu do opracowania Wojewódzkiego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na 
lata 2011 - 2015.  
Na podstawie art. 2 ust. 6 ustawy z dnia  19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego (Dz. U. nr 111,  
poz. 535, z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 grudnia 2010 r. w sprawie Narodowego 
Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego (Dz. U. z 2011r., nr 24, poz. 128), uchwala się co następuje: 

 
 

§ 1 
Powołuje się Zespół w celu opracowania Wojewódzkiego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 
2011 – 2015 w składzie: 
 

1. Ryszard Wasiński – przedstawiciel Samorządu Województwa Warmińsko - Mazurskiego – 
Przewodniczący Zespołu 

2. Wiesława Przybysz – przedstawiciel Samorządu Województwa Warmińsko - Mazurskiego 
3. Sylwia Cieśluk - przedstawiciel Samorządu Województwa Warmińsko - Mazurskiego 
4. Halina Zygnerska - przedstawiciel Samorządu Województwa Warmińsko - Mazurskiego 
5. Joanna Jabłonka – Kastrau – przedstawiciel Warmińsko – Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego 
6. Maria Kadylak – przedstawiciel Warmińsko – Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego 
7. Włodzimierz Zbigniew Połubiński – Konsultant Wojewódzki w Dziedzinie Psychiatrii 
8. Leokadia Burakiewicz – Konsultant Wojewódzki w Dziedzinie Psychiatrii Dzieci i Młodzieży 
9. Teresa Milewska – Gidzgier – Konsultant Wojewódzki w Dziedzinie Psychologii Klinicznej 
10. Wojciech Chybiński – przedstawiciel Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego Psychiatrycznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej we Fromborku 
11. Andrzej Sęk – przedstawiciel Wojewódzkiego Zespołu Lecznictwa Psychiatrycznego w Olsztynie 
12. Renata Lisowska – przedstawiciel Szpitala Psychiatrycznego Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Węgorzewie 
13. Wioletta Gadecka – przedstawiciel Rady Organizacji Pozarządowych 
14. Jadwiga Sokolnicka – przedstawiciel Narodowego Funduszu Zdrowia Warmińsko – Mazurskiego 

Oddziału Wojewódzkiego w Olsztynie 
15. Włodzimierz Brodiuk – przedstawiciel Konwentu Powiatów Województwa Warmińsko – Mazurskiego 
16. Agnieszka Lasowa – przedstawiciel Związku Gmin Warmińsko – Mazurskich 
17. Jacek Doliński – przedstawiciel Komendy Wojewódzkiej Policji w Olsztynie 
18. Joanna Żbikowska – przedstawiciel Warmińsko – Mazurskiego Kuratora Oświaty 
19. Paweł Założyński – przedstawiciel Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Olsztynie 
20. Krystyna Szafryna – Żęgota – przedstawiciel Konwentu Powiatowych Centrów Pomocy Rodzinie 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego 
21. Elżbieta Bronakowska – przedstawiciel Konwentu Ośrodków Pomocy Społecznej Województwa 

Warmińsko – Mazurskiego 
22. Marian Nadziejko – przedstawiciel Federacji Organizacji Socjalnych Województwa Warmińsko – 

Mazurskiego 
23. Michał Tatarek – przedstawiciel Samorządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 
24. Bernadeta Jabłońska – specjalista terapii psychoseksualnej, biegły sądowy w zakresie przestępstw 

seksualnych 
25. Elzbieta Sieheń – Kopyść – przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Olsztynie 

 
                                                                                  § 2 

 
Praca Zespołu odbywać się będzie w formie warsztatów. 
 

§ 3 
 

Departament Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego zapewnia organizację i obsługę warsztatów. 
 

§ 4 
 

Przewodniczący Zespołu zwołuje członków Zespołu w terminach określonych w „Harmonogramie spotkań 
Zespołu do opracowania Wojewódzkiego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2011 – 2015” 
stanowiącym Załącznik nr 1.  
  

 
 
 



§ 5 
 
Praca w Zespole jest zajęciem społecznym, za które nie przysługuje odrębne wynagrodzenie, dieta ani zwrot 
kosztów podróży. 
 

§ 6 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 
 

§ 7 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
Przewodniczący 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 

Jacek Protas 
 
 
 

 


